



KUULUTUS

Ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annettu laki (468/1994, muutos 267/1999).

KALAXIN TUULIVOIMAPUISTO, NÄRPIÖ

VINDIN AB OY on toimittanut Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle arviointiohjelman Kalaxin tuulivoimapuistohankkeesta. Arviointiohjelma on hankkeesta vastaavan laatima suunnitelma tarvittavista selvityksistä sekä arviointimenettelyn järjestämisestä.

Suunniteltu tuulivoimapuisto sijaitsee lyhimmillään noin kolme kilometriä luoteeseen Närpiön keskustasta Nämptäsin, Kalaxin, Norrnäsin ja Västra Yttermarkin kylien välisellä metsätalousalueella. Hankealueen pinta-ala on noin 3300 hehtaaria. Etäisyys Perämeren rantaan on noin 2,5 kilometriä hankealueen länsiosasta. Toteutettavasta vaihtoehdosta riippuen hankkeessa rakennetaan enintään 39 tuulivoimalaa, joiden kokonaiskorkeus on 228 m tai 200 m. Kalaxin tuulivoimapuiston rakennusluvan myöntäminen edellyttää maankäyttö- ja rakennuslain (132/1999) mukaisen osayleiskaavan laatimista hankealueille. Osayleiskaavaprosessi toteutetaan samanaikaisesti YVA-menettelyn kanssa. Sähkönsiirto tuulivoimapuiston ulkopuolella määräytyy erillisessä energiamarkkinaviraston (EMV) prosessissa, jossa haetaan lupaa 110 kV:n sähkönsiirtolinjan rakentamiseen.

ARVIOITAVAT VAIHTOEHDOT

YVA-menettelyssä tarkastellaan kahta toteutusvaihtoehtoa, jotka perustuvat erikokoisiin voimalatyyppeihin. Vaihtoehtoja verrataan toisiinsa ympäristövaikutusten suhteen. Lisäksi niitä verrataan niin sanottuun nollavaihtoehtoon eli tilanteeseen, jossa hanketta ei toteuteta.

Vaihtoehto 1: Tuulivoimapuisto suurilla tuulivoimaloilla.

Vaihtoehdossa 1 tuulivoimapuistoon rakennetaan 39 tuulivoimalaa, joiden kokonaiskapasiteetti on noin 150 MW. Tässä vaihtoehdossa tuulivoimalan napakorkeus olisi 165 metriä ja roottorin halkaisija 126 metriä. Tuulivoimalan kokonaiskorkeus olisi siten 228 metriä.

Vaihtoehto 2: Tuulivoimapuisto pienillä tuulivoimaloilla.

Vaihtoehdossa 2 tuulivoimaloita on vaihtoehdon 1 tavoin yhteensä 39. Tässä vaihtoehdossa tuulivoimalan napakorkeus olisi 137 metriä ja roottorin halkaisija 126 metriä. Tuulivoimalan kokonaiskorkeus olisi siten 200 metriä. Tuulivoimapuiston kokonaiskapasiteetti olisi noin 136 MW.

0-vaihtoehto: Niin sanotussa nollavaihtoehdossa hanketta ei toteuteta, ja vastaava määrä sähköä tuotetaan jollakin muulla tavalla.

ARVIOINTIOHJELMA NÄHTÄVILLÄ

Kuulutus ja ohjelma hankkeen vaikutusten arvioinnista ovat virka-aikana nähtävillä **11.11.-16.12.2013** virallisella ilmoitustaululla Närpiössä, Kyrkvägen 2. Kuulutus ja arviointiohjelma toimitetaan yleisön nähtävillä kuulutusajaksi lisäksi Närpiön kaupunginkirjastoon, Kyrkvägen 2. Kuulutus ja arviointiohjelma julkaistaan lisäksi Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen internetsivuilla www.ymparisto.fi/kalaxtuuliYVA

LISÄTIETOJA

Hankkeesta ja arviointiohjelmasta:

Hankkeesta vastaava: VindIn Ab Oy Adress: c/o Accounting Services Tilimatic, Mannerheimintie 16 A 3, 00100 Helsinki

Yhdyshenkilö: Johan Berggren, Puhelin: +46 73 500 7136, E-post: johan.berggren@vindin.se

Hankkeesta vastaava YVA-konsultti: FCG Design och planering Ab

Osoite: Företagaregatan 13/PB 186, 65101 Vasa, puhelin: 010 4090, Fax: 010 409 6999

Yhdyshenkilö: Mattias Järvinen, puhelin: 050 312 0295, E-post: mattias.jarvinen@fcg.fi

YVA-menettelystä: Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, Esa Ojutkangas, puh. 0295 028 004, esa.ojutkangas@ely-keskus.fi

MIELIPITEEN ESITTÄMINEN

Kaikki asiasta kiinnostuneet voivat esittää arviointiohjelmasta mielipiteensä. Kirjalliset kannanotot on toimitettava viimeistään **18.12.2013** osoitteeseen: Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, PL 77, 67101 KOKKOLA tai sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo.etela-pohjanmaa@ely-keskus.fi. Pyydämme liittämään kannanottoon myös yhteystiedot yhteysviranomaisen lausunnon postitusta varten.

YHTEYSVIRANOMAISEN LAUSUNTO

Hankkeessa yhteysviranomaisena toimivan Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen lausunto arviointiohjelmasta on nähtävillä viimeistään yhden kuukauden kuluttua lausuntojen antamiseen ja mielipiteiden esittämiseen varatun määräajan päättymisestä. Lausunto on nähtävillä samoissa paikoissa kuin arviointiohjelmakin.

YLEISÖTILAISUUS

Arviointiohjelmaa koskeva kaikille avoin yleisötilaisuus pidetään **ti 12.11.2013** Oasen, Vargholmsvägen 742, Närpiö. Yleisötilaisuus pidetään ”avoimet ovet” -periaatteella ja paikan päälle voi tulla milloin tahansa **klo 17–19** välisenä aikana. Tilaisuudessa on mahdollista tutustua hankkeen suunnittelu-, kaavoitus- ja YVA-aineistoon ja keskustella YVA-menettelyn yhteysviranomaisen, hankkeesta vastaavan ja hankkeen suunnittelijoiden kanssa. Tilaisuudessa on kahvitarjoilu.

Kokkola 8.11.2013

ETELÄ-POHJANMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS
Ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue